
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1991
   1139
   1138

Mukařov Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ s TOP 09 pro lepší MUKAŘOVSKO
 1.     Hana Zákoucká                                54        1.           360
 2.     Ondřej Jakob                                 47        4.           320
 3.     Tomáš Kouba                                  44        2.           281
 4.     Pavel Kvasnička                              50        3.           251

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů s podporou Svobodných
 1.     Pavel Mádr                                   59        1.           174

Volební strana č. 3 - ZVON
 1.     Jana Novotná                                 58        1.           317
 2.     Ondřej Bouzek                                39        2.           262
 3.     Jaroslav Kadeřábek                           27        5.           245

Volební strana č. 4 - Sdružení kandidátů Mukařov, Srbín, Žernovka
 1.     Rudolf Semanský                              54        1.           552
 2.     Petr Březina                                 53        5.           537
 3.     Přemysl Zima                                 43        3.           527
 4.     František Polesný                            64        6.           527
 5.     Kateřina Čadilová                            58        2.           526
 6.     Petr Doležel                                 51        4.           520
 7.     Marek Podroužek                              41        7.           510

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ s TOP 09 pro lepší MUKAŘOVSKO
 1.     Václav Pokluda                               38        5.           259
 2.     Jana Klimentová                              67        6.           254
 3.     Miroslav Martinů                             58        7.           248
 4.     Stanislav Müller                             51        8.           239
 5.     Michal Vavřina                               44        9.           211
 6.     Karel Stárek                                 42       10.           231
 7.     Václava Zubalová                             51       11.           195
 8.     Milan Národa                                 47       12.           199
 9.     Pavel Zemen                                  53       13.           189
10.     Petra Batók                                  43       14.           210

538523 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Tomáš Poruba                                 53       15.           158

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů s podporou Svobodných
 1.     Zdeněk Hroch                                 76        4.           130
 2.     Markéta Kurcová                              54        2.           120
 3.     Martin Butvin                                36        3.           128
 4.     Jiří Rosenbaum                               78        5.           107
 5.     Denisa Zmeková                               31        6.           107
 6.     Patrik Mathauser                             47        7.           115
 7.     Markéta Šťástková                            46        8.           123
 8.     Martina Šimánková                            21        9.           111
 9.     Pavel Mádr                                   34       10.           110
10.     Lucie Moravcová                              53       11.           101
11.     Martina Buňková                              35       12.           108
12.     Sára Mádrová                                 23       13.           109
13.     Ľubica Mádrová                               58       14.           124
14.     Miroslav Šťastný                             73       15.           115

Volební strana č. 3 - ZVON
 1.     Jakub Černý                                  40        3.           242
 2.     Veronika Šmídová                             46        4.           241
 3.     Jaroslav Šalda                               72        6.           217
 4.     Marek Protiva                                46        7.           211
 5.     Kristýna Pecková                             44        8.           215
 6.     Petr Veselý                                  45        9.           214
 7.     Věra Plavnická                               48       10.           212
 8.     Lucie Jamrózová                              35       11.           198
 9.     Otakar Mazuch                                28       12.           193
10.     Lukáš Veselý                                 35       13.           188
11.     Renata Jasenovcová                           25       14.           178
12.     Lukáš Rottenberg                             27       15.           180

Volební strana č. 4 - Sdružení kandidátů Mukařov, Srbín, Žernovka
 1.     Miroslav Veselý                              49        8.           514
 2.     Jakub Douša                                  41        9.           458
 3.     Patrik Třeštík                               46       10.           437
 4.     Petr Houdek                                  44       11.           436
 5.     Dana Navrátilová                             48       12.           394
 6.     Markéta Vrtišková                            41       13.           379
 7.     Alena Semanská                               58       14.           394
 8.     Dana Gaždová                                 48       15.           363

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ s TOP 09 pro lepší MUKAŘOVSKO
Počet hlasů pro stranu:   3605, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Zákoucká                                    360
              2.    Tomáš Kouba                                      281
              3.    Pavel Kvasnička                                  251
              4.    Ondřej Jakob                                     320
              5.    Václav Pokluda                                   259
              6.    Jana Klimentová                                  254
              7.    Miroslav Martinů                                 248
              8.    Stanislav Müller                                 239

538523 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Michal Vavřina                                   211
             10.    Karel Stárek                                     231
             11.    Václava Zubalová                                 195
             12.    Milan Národa                                     199
             13.    Pavel Zemen                                      189
             14.    Petra Batók                                      210
             15.    Tomáš Poruba                                     158

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu:   1782, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Mádr                                       174
              2.    Markéta Kurcová                                  120
              3.    Martin Butvin                                    128
              4.    Zdeněk Hroch                                     130
              5.    Jiří Rosenbaum                                   107
              6.    Denisa Zmeková                                   107
              7.    Patrik Mathauser                                 115
              8.    Markéta Šťástková                                123
              9.    Martina Šimánková                                111
             10.    Pavel Mádr                                       110
             11.    Lucie Moravcová                                  101
             12.    Martina Buňková                                  108
             13.    Sára Mádrová                                     109
             14.    Ľubica Mádrová                                   124
             15.    Miroslav Šťastný                                 115

Volební strana č. 3 - ZVON
Počet hlasů pro stranu:   3313, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Novotná                                     317
              2.    Ondřej Bouzek                                    262
              3.    Jakub Černý                                      242
              4.    Veronika Šmídová                                 241
              5.    Jaroslav Kadeřábek                               245
              6.    Jaroslav Šalda                                   217
              7.    Marek Protiva                                    211
              8.    Kristýna Pecková                                 215
              9.    Petr Veselý                                      214
             10.    Věra Plavnická                                   212
             11.    Lucie Jamrózová                                  198
             12.    Otakar Mazuch                                    193
             13.    Lukáš Veselý                                     188
             14.    Renata Jasenovcová                               178
             15.    Lukáš Rottenberg                                 180

Volební strana č. 4 - Sdružení kandidátů Mukařov, Srbín, Žernovka
Počet hlasů pro stranu:   7074, hranice:      518,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Semanský                                  552
              2.    Kateřina Čadilová                                526
              3.    Přemysl Zima                                     527
              4.    Petr Doležel                                     520

538523 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Petr Březina                                     537
              6.    František Polesný                                527
              7.    Marek Podroužek                                  510
              8.    Miroslav Veselý                                  514
              9.    Jakub Douša                                      458
             10.    Patrik Třeštík                                   437
             11.    Petr Houdek                                      436
             12.    Dana Navrátilová                                 394
             13.    Markéta Vrtišková                                379
             14.    Alena Semanská                                   394
             15.    Dana Gaždová                                     363

........................................19:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ivona Šemberová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Roman Mikula

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538523 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mukařov Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15774               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOL s TOP09 pro lepší MUKAŘOV     3605   15      15774,00           22,85
č. 2 - SNK s podporou Svobodných          1782   15      15774,00           11,29
č. 3 - ZVON                               3313   15      15774,00           21,00
č. 4 - SK Mukařov, Srbín, Žernovka        7074   15      15774,00           44,84

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOL s TOP09 pro lepší MUKAŘOV
      SNK s podporou Svobodných
      ZVON
      SK Mukařov, Srbín, Žernovka

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7074,00     4 - SK Mukařov, Srbín, Žernovka   
   2.            3605,00     1 - SPOL s TOP09 pro lepší MUKAŘOV
   3.            3537,00     4 - SK Mukařov, Srbín, Žernovka   
   4.            3313,00     3 - ZVON                          
   5.            2358,00     4 - SK Mukařov, Srbín, Žernovka   
   6.            1802,50     1 - SPOL s TOP09 pro lepší MUKAŘOV
   7.            1782,00     2 - SNK s podporou Svobodných     
   8.            1768,50     4 - SK Mukařov, Srbín, Žernovka   
   9.            1656,50     3 - ZVON                          
  10.            1414,80     4 - SK Mukařov, Srbín, Žernovka   
  11.            1201,66     1 - SPOL s TOP09 pro lepší MUKAŘOV
  12.            1179,00     4 - SK Mukařov, Srbín, Žernovka   
  13.            1104,33     3 - ZVON                          
  14.            1010,57     4 - SK Mukařov, Srbín, Žernovka   
  15.             901,25     1 - SPOL s TOP09 pro lepší MUKAŘOV

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOL s TOP09 pro lepší MUKAŘOV     4
 2 - SNK s podporou Svobodných          1
 3 - ZVON                               3
 4 - SK Mukařov, Srbín, Žernovka        7

538523 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ivona Šemberová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Roman Mikula

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538523 - str. č. 6


